

**Dodatek č. 2**  
**ke smlouvě o dílo č. 343-022-10, č MČ PŠE 28/2018 ze dne**  
**30.5.2011**

**na zhotovení projektové dokumentace a zajištění inženýrské činnosti**  
**stavby „Základní škola Šeberov“**

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 2586 a násl. Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. v platném znění, mezi smluvními stranami:

**článek I.**  
**SMLUVNÍ STRANY**

**1) Městská část Praha - Šeberov**

Se sídlem: K Hrněřířum 160, 149 00 Praha 4 - Šeberov

IČO: 00241717                      DIČ: CZ00241717

bankovní spojení: Česká spořitelna (0800)

číslo účtu: XXXXXXXXXX

zastoupená: Ing. Petrou Venturovou, starostkou městské části

( dále jen "objednatel" )

a

**2) ADR s.r.o.**

se sídlem: Libinská 3127 1, 150 00 Praha 5

IČO:25617249                      DIČ: CZ25617249

zápis v obchodním rejstříku: vedeném Městským soudem v Praze

oddíl: C    číslo vložky:    55177

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.

č.účetu: XXXXXXXXXX

zastoupený (á):

Mgr. A. Alešem Lapkou, Mgr. A. Petrem Kolářem, jednatelem společnosti

( dále jen "zhotovitel" )

Smluvní strany se dohodly ve smyslu čl. XIII. odst. 1 Smlouvy o dílo č. **343-022-10**, dále jen Smlouva, že tímto Dodatkem č. 2 se mění a doplňují jednotlivé články a odstavce Smlouvy a jejího dodatku č. 1 v článcích a odstavcích, které jsou dále uvedeny.

**článek II.**  
**PŘEDMĚT SMLOUVY**

Předmětem tohoto Dodatku č. 2 je vyhotovení Dokumentace pro provádění stavby „ZŠ Šeberov“ včetně vyhotovení Výkazu výměr.

Odstavec 3. článku II. Smlouvy se doplňuje takto:

### **3.4 Vypracování projektové dokumentace pro provádění stavby včetně výkazu výměr**

- 3.4.1 provedení analýzy a vyhodnocení dosavadního postupu a určení podmínek pro zpracování dokumentace pro provedení stavby
- 3.4.2 zpracování základních náležitostí dokumentace pro provedení stavby
  - textová část dokumentace
  - výkresová část dokumentace
- 3.4.3 vypracování stavebně technických specifikací k dokumentaci pro provedení stavby
- 3.4.4 propracování projektu až do úrovně jednoznačně určující požadavky na kvalitu a charakteristické vlastnosti stavby a instalovaných zařízení, umožňující realizaci stavby
- 3.4.5 obstarání projektových podkladů od v úvahu přicházejících dodavatelů stavby
- 3.4.6 zapracování podmínek stavebního povolení do dokumentace pro provedení stavby
- 3.4.7 vypracování výkazu výměr

### **článek IV.**

#### **DOBA PLNĚNÍ**

Odstavec 1. článku IV. Smlouvy a článek IV. dodatku č. 1 se doplňuje takto:

#### **Dílo podle tohoto dodatku č. 2 Smlouvy bude zhotovitelem předáno a objednatelem převzato následně:**

Dokumentace pro provádění stavby	do 6 měsíců od výzvy
objednatele k zahájení prací	
Výkaz výměr	do 1 měsíce po dokončení
Dokumentace pro provádění stavby	

### **článek V.**

#### **CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY**

Odstavec 1. článku V. Smlouvy a článek V. dodatku č. 1 Smlouvy se doplňuje takto:

Cena za zhotovení díla v rozsahu čl. II. tohoto dodatku č. 2 Smlouvy je stanovena v souladu s nabídkou zhotovitele na podkladě objednatelem přijaté nabídky ze dne 17.6.2019 jako cena nejvýše přípustná, a to ve výši:

cena bez DPH	5 980 000,- Kč
DPH 21%	1 255 800,- Kč
<b>cena celkem včetně DPH</b>	<b>7 235 800,- Kč</b>

při předpokládaných investičních nákladech 240 mil. Kč.

DPH bude účtována zhotovitelem v zákonem stanovené výši v době fakturace prací dle platných právních předpisů.

Z této částky činí jednotlivá samostatně fakturovaná dílčí plnění:

• <b>Dokumentace pro provádění stavby a výkaz výměr</b>	
cena bez DPH	5 290 000,-- Kč
DPH 21%	1 110 900,-- Kč
cena celkem včetně DPH	6 400 900,-- Kč

Cena díla za Dokumentaci pro provádění stavby a výkazu výměr (dále jen DPS - VV) bude fakturována do výše 80% sjednané ceny díla po předání DPS a ve výši 10% sjednané ceny po předání VV objednateli k připomínkám. Zbývající 10% z celkové ceny díla bude objednateli fakturováno po zpracování připomínek objednatele a vydání čístopisu DPS - VV.

• <b>Položky podmiňující či související s vyhotovením DPS</b>	
Vyhotovení vizualizace a reklamní dokumentace	200 000,-- Kč
Aktualizace průzkumu provedených v předcházejících fázích PD	140 000,-- Kč
Doplnění inženýrskogeologického a hydrogeologického průzkumu	80 000,-- Kč
Koordinace s PD rekonstrukce místní komunikace (stavba č. 0106, IV Šeberov et. 0022 ul. K Hrnčířum) včetně dokumentace pro DIO	120 000,-- Kč
Vyhotovení studií – akustická studie, studie osvětlení a oslunění	150 000,-- Kč
Cena celkem bez DPH	690 000,-- Kč
DPH 21%	144 900,-- Kč
cena celkem včetně DPH	834 900,-- Kč

Cena díla za Položky podmiňující či související s vyhotovením DPS bude fakturována do výše 90 % sjednané ceny díla po předání DPS objednateli. Zbývající 10 % ceny díla bude objednateli fakturováno po vydání čístopisu DPS - VV.

### Ostatní ustanovení a body Smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.

Účastníci tohoto Dodatku ke Smlouvě po jeho přečtení prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, a že tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě byl sepsán na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyl ujednan v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník, a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

Schváleno usnesením Zastupitelstva Městské části Praha – Šeberov č. 21/4/2019 ZMČ ze dne 24.6.2019.

V Praze dne: \_\_\_\_\_

V Praze dne: \_\_\_\_\_

Zhotovitel:

Mgr. A. Aleš Lapka  
ADR s.r.o.

Objednatel: \_\_\_\_\_

Ing. Petra Venturová  
Městská část Praha - Šeberov